Name of Product

Quantity

Ingredients

Allergen Declaration

Directions / Cooking Instructions

Storage Instructions

Maca, Pecan &
Almond Butter

200g

CONTAINS NUTS:
Almonds, Pecans, Organic
Maca (2%). See allergens

in bold.

Produced in a factory
that handles peanuts,
sesame and other nuts.

Spread it on toast, stir it into
yoghurt, blend it into a smoothie or
just stick a spoonful straight in.

Store in a cool, dry

place. Once open,

consume within 3
months.

Nutritional
Information




